XS- (IP67) 小型连接器
工业信号、电源连接
钢珠锁扣，快速连接、分离
防护等级IP67
2023版
SUDSUD
ISO45001

华伦连接器
XS12K
订货代码
选填
绝缘体芯数图
芯数
绝缘体芯数图
选填
XS12J
订货代码
芯数
选填
绝缘体芯数图
XS10J
订货代码
芯数
选填
绝缘体芯数图
XS10K
订货代码
芯数
7 8XS10 XS12
面板开孔面板开孔
务必将上部裁平
10
9.
5
0.2
16注：插座外形尺寸详见     页
L-圆形法兰 F-方形法兰选填
(公) : mmJ
L或F
XS10公插座类型
16注：插头外形尺寸详见     页
选填
标配: 默认!
3- 6.5mm)(电缆外径
(母) : mmK
XS10母插头类型
标配: 默认!
3- 6.5mm)(电缆外径
C或W
C-直形 W-弯形
11   0.1
4-   2.3
10 0.3
10m
m
10m
m
芯数
160V 125V 160V 125V
0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2 < 0.3mm2 < 0.3mm2
1000V 840V 1000V 840V
2 3 4 5
5A 5A 3A 3A单芯额定电流A
耐压V rms (50/60Hz)
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量
芯数
排布图
芯数
160V 125V 160V 125V
0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2 < 0.3mm2 < 0.3mm2
1000V 840V 1000V 840V
2 3 4 5
5A 5A 3A 3A单芯额定电流A
耐压V rms (50/60Hz)
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量
芯数
排布图
13   0.1
4-   2.3
12 0.3
芯数
250V 250V 200V 125V
1~2mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2
1380V 1380V 1000V 840V
芯数
排布图
2 3 4 7
13A 5A 5A 5A
200V
0.5~0.75mm2

华伦连接器
XS12K
订货代码
选填
绝缘体芯数图
芯数
绝缘体芯数图
选填
XS12J
订货代码
芯数
选填
绝缘体芯数图
XS10J
订货代码
芯数
选填
绝缘体芯数图
XS10K
订货代码
芯数
7 8XS10 XS12
面板开孔面板开孔
务必将上部裁平
10
9.
5
0.2
16注：插座外形尺寸详见     页
L-圆形法兰 F-方形法兰选填
(公) : mmJ
L或F
XS10公插座类型
16注：插头外形尺寸详见     页
选填
标配: 默认!
3- 6.5mm)(电缆外径
(母) : mmK
XS10母插头类型
标配: 默认!
3- 6.5mm)(电缆外径
C或W
C-直形 W-弯形
11   0.1
4-   2.3
10 0.3
10m
m
10m
m
芯数
160V 125V 160V 125V
0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2 < 0.3mm2 < 0.3mm2
1000V 840V 1000V 840V
2 3 4 5
5A 5A 3A 3A单芯额定电流A
耐压V rms (50/60Hz)
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量
芯数
排布图
芯数
160V 125V 160V 125V
0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2 < 0.3mm2 < 0.3mm2
1000V 840V 1000V 840V
2 3 4 5
5A 5A 3A 3A单芯额定电流A
耐压V rms (50/60Hz)
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量
芯数
排布图
13   0.1
4-   2.3
12 0.3
芯数
250V 250V 200V 125V
1~2mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2
1380V 1380V 1000V 840V
芯数
排布图
2 3 4 7
13A 5A 5A 5A
200V
0.5~0.75mm2

绝缘体芯数图
XS12J
订货代码
芯数
选填
绝缘体芯数图
XS12K
订货代码
芯数
9 10XS12 XS16
13   0.1
4-   2.3
12 0.3
芯数
250V 250V 200V 125V
1~2mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2
1380V 1380V 1000V 840V
芯数
排布图
2 3 4 7
13A 5A 5A 5A
200V
0.5~0.75mm2
1000V
5
5A
125V
0.5~0.75mm2
1000V
6
5A单芯额定电流A
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量
芯数
250V 250V 200V 125V
1~2mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2
1380V 1380V 1000V 840V
芯数
排布图
2 3 4 7
13A 5A 5A 5A
200V
0.5~0.75mm2
1000V
5
5A
125V
0.5~0.75mm2
1000V
6
5A单芯额定电流A
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量
12m
m
12m
m
(母) : mmK
16注：插头外形尺寸详见     页
选填
4- 8mm)(电缆外径
标配: 默认!
C-直形 W-弯形
XS12母插头类型
电缆外径
CI： 3- 6.5mm
CII： 4- 8mm
选配: CI或CII
CI或CII或W

耐压V rms (50/60Hz)
XS16J
订货代码
芯数
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
选填
绝缘体芯数图
XS12J
订货代码
芯数
选填
绝缘体芯数图
XS12K
订货代码
芯数
9 10XS12 XS16
13   0.1
4-   2.3
12 0.3
芯数
250V 250V 200V 125V
1~2mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2
1380V 1380V 1000V 840V
芯数
排布图
2 3 4 7
13A 5A 5A 5A
200V
0.5~0.75mm2
1000V
5
5A
125V
0.5~0.75mm2
1000V
6
5A单芯额定电流A
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量
芯数
250V 250V 200V 125V
1~2mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2
1380V 1380V 1000V 840V
芯数
排布图
2 3 4 7
13A 5A 5A 5A
200V
0.5~0.75mm2
1000V
5
5A
125V
0.5~0.75mm2
1000V
6
5A单芯额定电流A
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量
12m
m
12m
m
(母) : mmK
16注：插头外形尺寸详见     页
选填
4- 8mm)(电缆外径
标配: 默认!
C-直形 W-弯形
XS12母插头类型
电缆外径
CI： 3- 6.5mm
CII： 4- 8mm
选配: CI或CII
CI或CII或W

耐压V rms (50/60Hz)
XS16J
订货代码
芯数
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
11 12XS16 XS16
务必将上部裁平
16
15
.5
0.3
20   0.1
4-   3.2
16 0.4
(母) : mmK
面板开孔面板开孔
L-圆形法兰 F-方形法兰
面板开孔面板开孔
16注：插座外形尺寸详见     页
选填
L或F
XS16母插座类型
选填
绝缘体芯数图
16m
m
16m
m
芯数
250V 250V 250V 250V
1~1.5mm2 1.5~2.5mm2 0.5~0.75mm2 1.5~2.5mm2
2000V 1380V 1380V 1380V
芯数
排布图
2 2a 3 3b
10A 20A 5A 20A
250V
1~1.5mm2
1380V
3a
10A单芯额定电流A
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量
芯数
250V 250V 250V 250V
0.5~0.75mm2 1~1.5mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2
1380V 1380V 1380V 1000V
芯数
排布图
4 4a 5 8
5A 10A 5A 5A
250V
0.5~0.75mm2

耐压V rms (50/60Hz)
XS16K
订货代码
芯数 XS16K
订货代码
芯数
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
11 12XS16 XS16
务必将上部裁平
16
15
.5
0.3
20   0.1
4-   3.2
16 0.4
(母) : mmK
面板开孔面板开孔
L-圆形法兰 F-方形法兰
面板开孔面板开孔
16注：插座外形尺寸详见     页
选填
L或F
XS16母插座类型
选填
绝缘体芯数图
16m
m
16m
m
芯数
250V 250V 250V 250V
1~1.5mm2 1.5~2.5mm2 0.5~0.75mm2 1.5~2.5mm2
2000V 1380V 1380V 1380V
芯数
排布图
2 2a 3 3b
10A 20A 5A 20A
250V
1~1.5mm2
1380V
3a
10A单芯额定电流A
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量
芯数
250V 250V 250V 250V
0.5~0.75mm2 1~1.5mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2
1380V 1380V 1380V 1000V
芯数
排布图
4 4a 5 8
5A 10A 5A 5A
250V
0.5~0.75mm2

耐压V rms (50/60Hz)
XS16K
订货代码
芯数 XS16K
订货代码
芯数
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
13 14XS16 XS18
: mm(公)J
选填
绝缘体芯数图
务必将上部裁平
16
15
.5
0.3
20   0.1
4-   3.2
16 0.4
面板开孔面板开孔
L-圆形法兰 F-方形法兰
面板开孔面板开孔
16注：插座外形尺寸详见     页
选填
L或F
XS16公插座类型
16m
m
16m
m
芯数
250V 250V 250V 250V
1~1.5mm2 1.5~2.5mm2 0.5~0.75mm2 1.5~2.5mm2
2000V 1380V 1380V 1380V
芯数
排布图
2 2a 3 3b
10A 20A 5A 20A
250V
1~1.5mm2
1380V
3a
10A单芯额定电流A
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量
芯数
250V 250V 250V 250V
0.5~0.75mm2 1~1.5mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2
1380V 1380V 1380V 1000V
芯数
排布图
4 4a 5 8
5A 10A 5A 5A
250V
0.5~0.75mm2

耐压V rms (50/60Hz)
XS16J
订货代码
芯数
XS18J
订货代码
芯数
XS18K
订货代码
芯数
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
13 14XS16 XS18
: mm(公)J
选填
绝缘体芯数图
务必将上部裁平
16
15
.5
0.3
20   0.1
4-   3.2
16 0.4
面板开孔面板开孔
L-圆形法兰 F-方形法兰
面板开孔面板开孔
16注：插座外形尺寸详见     页
选填
L或F
XS16公插座类型
16m
m
16m
m
芯数
250V 250V 250V 250V
1~1.5mm2 1.5~2.5mm2 0.5~0.75mm2 1.5~2.5mm2
2000V 1380V 1380V 1380V
芯数
排布图
2 2a 3 3b
10A 20A 5A 20A
250V
1~1.5mm2
1380V
3a
10A单芯额定电流A
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量
芯数
250V 250V 250V 250V
0.5~0.75mm2 1~1.5mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2
1380V 1380V 1380V 1000V
芯数
排布图
4 4a 5 8
5A 10A 5A 5A
250V
0.5~0.75mm2

耐压V rms (50/60Hz)
XS16J
订货代码
芯数
XS18J
订货代码
芯数
XS18K
订货代码
芯数
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
XS18 15 16
(公)JJ
L-圆形法兰 F-方形法兰
面板开孔面板开孔
16注：插座外形尺寸详见     页
选填
选填
绝缘体芯数图
L或F
订货代码
务必将上部裁平
18
17
.5
0.4
22   0.1
4-   3.2
18 0.5
: mm
XS18公插座类型
(母)K : mm
CI： 7- 12mm
电缆外径
选配: CI或CII
CII：10- 14mm
CI或CII或W
选填
16注：插头外形尺寸详见     页
选填C-直形 W-弯形
绝缘体芯数图
XS18母插头类型
芯数
250V 250V 200V 200V
1.5~2.5mm2 1~2mm2 1~2mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2
1500V 1000V 1000V 840V
芯数
排布图
3 6 8 14
20A 13A 5A13A 5A单芯额定电流A
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量 2.5 3 1.6 6 1.6 3 1.0 141.0 5
芯数
250V 250V 200V 200V
1.5~2.5mm2 1~2mm2 1~2mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2
1500V 1000V 1000V 840V
芯数
排布图
3 6 8 14

锁紧钢珠锁紧钢珠
芯数XS18K
订货代码
芯数XS18J
订货代码
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
XS18 15 16
(公)JJ
L-圆形法兰 F-方形法兰
面板开孔面板开孔
16注：插座外形尺寸详见     页
选填
选填
绝缘体芯数图
L或F
订货代码
务必将上部裁平
18
17
.5
0.4
22   0.1
4-   3.2
18 0.5
: mm
XS18公插座类型
(母)K : mm
CI： 7- 12mm
电缆外径
选配: CI或CII
CII：10- 14mm
CI或CII或W
选填
16注：插头外形尺寸详见     页
选填C-直形 W-弯形
绝缘体芯数图
XS18母插头类型
芯数
250V 250V 200V 200V
1.5~2.5mm2 1~2mm2 1~2mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2
1500V 1000V 1000V 840V
芯数
排布图
3 6 8 14
20A 13A 5A13A 5A单芯额定电流A
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量 2.5 3 1.6 6 1.6 3 1.0 141.0 5
芯数
250V 250V 200V 200V
1.5~2.5mm2 1~2mm2 1~2mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2
1500V 1000V 1000V 840V
芯数
排布图
3 6 8 14
20A 13A 5A13A 5A单芯额定电流A